
 

  

   

    

      
ПРАВИЛА ЗА КАМПАЊАТА НА TCL - за 5 годинишна продолжена гаранција      

      

Продолжената гаранција на TCL за 5 години по регистрацијата се однесува на 
следните модели, купени помеѓу 01.01.2025. и 31.03.2025. во Македонија и 
регистрирани од клиентот на веб-страницата tcl-promotion.com/mk во рок од 30 
дена од купувањето.     

      

Деталните услови за промоцијата се наведени во Општите правила и услови за TCL 
CARE лоцирани на tcl-promotion.com/mk.      

Организаторот на промоцијата го задржува правото да ги скрати или промени 
Правилата на промоцијата. Во случај на промена на условите на Промоцијата во 
писмена форма со нивно објавување на веб-страницата tcl-promotion.com/mk. 
Ваквите правила за промоција ќе стапат на сила по објавувањето на вебстраница 
на tcl-promotion.com/mk      

      

Контакт: e-mail: claims@elpromotion.eu      

Веб-страница за регистрација: tcl-promotion.com/mk      
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